p. 231. & c. & c. 3. A. pag. *Quibus, & quando de rebus*
 147. & p. 7. c. 2. A. p. 264. *omnibus referet.* r. 5. *ibid.*

& K. p. 273. & p. 8. c. 1. §. 3. *Pœnitentias non injungat,*
 p. 285. & D. §. 3. p. 287. *injunctas tamen denuntiare*

Quantum amoris, par. 6. *potest.* r. 6. *ibid.*

c. 1. §. 2. p. 234. & par. 8. c. 1. *Est Superior non Sacer-*
 §. 8. pag. 291. *dotum.* r. 7. pag. 236.

Quo pacto ad eos recurren- *Subordinatio.*

dum. p. 8. cap. 1. §. 4. p. 286. *Quàm sit utilis.* p. 8. c. 1. Co.

Quomodo eis proponenda E. p. 289. & p. 10. §. 9. pag.
qua occurrunt. p. 3. cap. 2. §. 1. 364. *quo pacto servanda.* p. 8.

p. 127. & p. 5. c. 4. F. p. 229. c. 1. §. 4. p. 286. & par. 9. c. 6.
 & p. 7. c. 2. K. p. 273. & Ex. §. 2. pag. 346.

cap. 8. A. pag. 57. *Quanta obedientia sub-*

Contenti esse debent subditi, *ordinatis officialibus exhi-*
ut ipsorum defectus ad eos *benda.* par. 3. cap. 1. §. 24.

referantur. Ex. cap. 4. §. 8. p. 124. & Ex. cap. 4 §. 30.
 pag. 28. 31. pag. 37.

E. G. *Subditis quanam de Su-* *De exemplo obedientia*
periore opinio. 72. 73. *qualis subordinatorum Superiorum*

exteriùs. 74. *interiùs.* 75. *subditis dando.* par. 4. cap. 10.
assuescant aliquã Superioris §. 8. pag. 185.

imperfektionem sufferre. p. 211 *Esse debet inter juniores* E. G.

Et antiquiores Consultores, repugnare videatur, Et ad-
 Præceptores. p. 407. 408. monitus adhuc urgeat, Ge-
 Vide Superiores, Obedi- neralis iudicio plectendus est.
 entia, Humilitas. Can. 3. Con. 6. p. 63.

Subsidium.

Substantialia Instituti, Fo-

Pr. Subsidia. p. 159.

qua. p. 40. 76.

Substantialia.

Substitutus.

De. Substantialia Instituti, Substituti Secretarii sit-
 qua sint. Con. 5. d. 44. 45. pra numerum, Congregatio-

nem Provincia ingrediun-

p. 304. Et d. 58. f. 323. Sub-
 stantialium catalogū texen-
 dum non videri. Co. 7. d. 40.

tur. pag. 56. Eorum Regula.
 p. 130.

p. 442. De substantialibus
 in Congregatione agere non
 licet. Con. 1. d. 16. p. 32. qua
 ad ea pertinent immutari
 non possunt. Co. 2. d. 6. p. III.

Suffragium.

Suffragia ad eligendum Bu-
 Generalem. pag. 64. ad con-
 dendas Constitutiones. pag.
 10. 62.

Contra illa in Congregatio-
 ne Provincia agere non licet.

Suffragium ad decernen- Co.
 dum aliquid in Congrega-

Con. 4. d. 26. p. 252. etiam
 cum dubiū est an talia sint.

tione generali non potest mit-
 ti in scriptis. par. 8. cap. 3. C.

Con. 6. d. 12. p. 349. quando
 unus Deputatorum dubitat.

p. 302. Ad quasdam tamen
 alia potest, ut ad dissolven-

Co. 6. d. 19. §. 3. p. 358. quā-
 do absolute affirmat. Con. 7.